
Furnizare furtune hidraulice OS Valea Ariesului - DS Alba

I.D.: 82014849

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	42124150-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.710,00 RON - 1.710,00 RON

Descriere: -FURTUN HIDRAULIC 2 BUC *120 LEI = 240 LEI -FURTUN HIDRAULIC TAF 3 BUC * 100 LEI = 300 LEI -FURTUN HIDRAULIC BULDO 2 BUC * 120 LEI = 240 LEI -FURTUN HIDRAULIC CLEASCA 3 BUC* 160 LEI = 480 LEI -FURTUN HIDRAULIC CLEASCA 2 BUC * 75 LEI = 150 LEI -FURTUN HIDRAULIC CLEASCA 2 BUC * 85 LEI = 170 LEI -FURTUN HIDRAULIC IFRON 1 BUC * 80 LEI = 80 LEI -FURTUN HIDRAULIC 1 BUC * 50 LEI = 50 LEI
